REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 11, daté 02.04.2026

PER ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar neni 54 pika “b”,
neni 55 pika 1 dhe 3, neni 56 pika 1, mbéshtetur né propozimin e Kryetarit t& Grupit t& Partisé
Demokratike né Késhill, né mbledhjen e datés 02.04.2026,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té zgjedh zévendéskryetar t€ Késhillit Bashkiak Durrés znj. Mirela Rasim Shala.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




\ DURRES |
6’/9029 5
PRO

BASE

y £A01
o7 (26 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRIES

Nr%/prot. Durrés, mé 05 . %.2026
/ot

Lénda: Verifikim i ligjshmeéris€ s¢ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
: DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.11 daté 02.04.2026 ,” Pér
zgjedhjen e Zévendéskryetarit té Késhillit Bashkiak”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé t€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




